
ZARZĄDZENIE NR 403/22
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 15 lipca 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2022 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054 i poz. 2270,
z 2022 poz. 583, poz. 655, poz. 1079 i poz. 1283) oraz uchwały Nr XXXIV/293/21 Rady Miejskiej w Czarnej
Białostockiej z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2022 rok
zarządza się, co następuje:

§ l. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 120 160 zł - zgodnie z załącznikiem nr
1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków
r>. między rozdziałami i paragrafami w ramach działu oraz przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej - zwiększa

się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 60 900 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

l) Plan dochodów ogółem: 54709730,51 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 45 646 356,51 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 9 063 374,00 zł,

2) Plan wydatków ogółem: 63 535 677,63 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 44 364 254,63 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 19 171 423,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zastępca ,~Mistrzr

Agni~

Id: 26F6BE73-5A53-4DOB-A 1OB-858DAE09B !D8. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 403/22

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 15 lipca 2022 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2022 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zwiększenie Objaśnienia paragrafów
Dział Rozdział § dochodów wydatków

Dochody i ~ datki bieżące - zlecone

0970 100 Zwiększenie budżetu ze środków

852 85231
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy
z przeznaczeniem na sfinansowanie

3110 100 posiłków dla dzieci i młodzieży.

0970 2.000 Zwiększenie budżetu ze środków

852 85231
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy
z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń

3110 2.000 rodzinnych.

0970 81.560 Zwiększenie budżetu ze środków
Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na

754 75495 wypłatę świadczeń pieniężnych osobom,

3030 81.560
które zapewniają zakwaterowanie
i wyżywienie obywatelom Ukrainy.

Dochody i W' datki bieżące - własne

Zwiększenie budżetu w związku z

2710 5.000
otrzymaną dotacją celową z tytułu
pomocy finansowej od Powiatu
Białostockiego z przeznaczeniem na

754 75412 dofinansowanie zakupu wyposażenia
strażaków w ubrania koszarowe i buty

4210 5.000 skutery na potrzeby jednostki
Ochotniczej Straży Pożarnej w Wólce
Ratowieckiej.

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa

2030 1.500 przeznaczonej na dofinansowanie
opłacania składek na ubezpieczenie

852 85213
zdrowotne, o których mowa wart. 17
ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca
2004 r. o pomocy społecznej - pismo

4130 1.500 Wojewody Podlaskiego nr FB -
11.3111.308.2022. WM z dn.
12.07.2022 r.

Dochody i wydatki bieżące - por. z jst
2320 30.000 Zwiększenie dochodów z tytułu dotacji

600 60014 celowej z Powiatu Białostockiego z
4010 12.495,82 przeznaczeniem na prowadzenie zadania

Id: 26F6BE73-5A53-4DOB-AI OB-858DAE09B 1D8. Podpisany Strona 1



4110 2.148,03 z bieżącego utrzymania chodników,
parkingów i zieleńców w ciągu dróg

4120 306,15 powiatowych na terenie miasta Czarna
Białostocka.

4210 15.000

4710 50

OGÓŁEM 120.160 120.160 X

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 dotyczą planu finansowego Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Czarnej Białostockiej.

~:tr:rRZA
mgr Agrueszha Dvda
7-CA BURMISTRZA

Id: 26F6BE73-5A53-400B-A 1OB-8580AE09B 108. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 403/22

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 15 lipca 2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zmniejszenie Rodzaj zadania
Dział Rozdział § wydatków wydatków

Wydatki bieżące

4270 9.700 własne
600 60016

4300 9.700 własne

Dział 600 9.700 9.700

4300 4.000 własne

700 70005 4430 5.000 własne

4610 9.000 własne

Dział 700 9.000 9.000

4210 8.000 własne
754 75412

4430 8.000 własne

Dział 754 8.000 8.000

758 75818 4810 200 własne

Dział 758 200

4260 20.000 własne
80101

801 4790 25.000 własne

80148 4260 5.000 własne

Dział 801 25.000 25.000

4210 500 2.500 własne

851 85154 4300 6.500 6.500 własne

4610 2.000

Dział 851 9.000 9.000

855 85516 4260 200 własne

Dział 855 200
OGÓŁEM 60.900 60.900Wydatki bieżące

WYDATKI RAZEM 60.900 60.900

Id: 26F6BE73-5A53-4DOB-A 1OB-858DAE09B 1D8. Podpisany Strona 1

Zmiany planu wydatków w dziale 80 l oraz zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85 l 54 §
4210 i 4300 dotyczą planu finansowego Szkoły Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej.



Środki z rezerwy ogólnej zostały przeniesione do działu 855 - Rodzina.

z UP.~MISTrz:

mg~a
7·CA BURMISTRZA

-

Id: 26F6BE73-5A53-4DOB-A l OB-858DAE09B l D8. Podpisany Strona 2


